EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLI
DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS HOSPITALARIAS Y ASISTE

SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIR

CA NUM.o7 DE 2020 CUYO OBJETO ES SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO
NCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
A'Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD
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ST FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIoS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
e ! &S 1 3A10 1B8A206 14A17 45Y 46 43Y 44 47 2 1A13 27A42
NEPHEW S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS ToL0S | LA REVISORA FISCAL (MARIA ALEXANDRA SALAZAR NARANJO) NO HA CUMPLIDO CON INADMISIBLE
1 3A8 23 16,144.Y. 59Y 60 57Y58 61 2 9A15 24A56 | LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR REGISTRO EN LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES.
2. PRODUCTOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 146 CUMPLE COMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | PLIEGO DE CONDICIONES NUMERAL 2.2.5.
HOSPITALARIOS NO
S.APROHS.A CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO
DE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
OR FOLIO FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MF?I.)ICA ATL 8 10A13 21A23 20,62Y63 36Y37 34Y35 38 9 14 A19 50AS59
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
BIOPLAST S.A 1 3A8 22 14 ,15,17, 62Y63 60Y 61 65 2 9A13 23A58
4 e CUMPLE CUMPLE CUMPLE 19 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS EOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS ronios | UNA VEZ VERIFICADO EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LA PROCURADURIA INADMISIBLE
4 6A8 17A19 12,13Y14 27.X.28 25Y26 29 5 g9A10 20A24 | GENERAL DE LA NACION, LA RAZON SOUAL DE LA FIRMA APARECE COMO S.AYNO
5. PROTEXS.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | COMO SE PUEDE EVIDENCIAR EN LA CAMARA DE COMERCIO PROTEX SAS. POR LO
' o CUMPLE ANTERIOR SE LE SOLICITA A LA FIRMA ACLARAR EL TIPO DE SOCIEDAD.
. - FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS foLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
- MEDICOX 2 4A10 26 A30 22,23Y25 33Y34 31Y3 35 3 1nA21 48 A110
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
7. FRIDEN DE FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA 4 6AMN 24 21,92Y 94 39Y40 37Y38 4 5 12A20 25A36
HOSPITALARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
LTDA
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
3 7A15 44 26,40,41Y 171Y172 168 Y 169 174 5 177A24 46 A166
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 42 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE VERIFICADO
PORLA
ENTIDAD
*(DE
CONFORMIDA
8. QUIRURGICOS peonet
DECRETOL
LTDA 019 DE 2012

JOESIDO A
QUELA
CRTIFICACION
OELA
PERSONA
JURIDICA NO
SEAPORTO
CON DIGITO
DE




VERIFICAGION
9. RAFAEL FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 8 10A13 29A32 19A28 103 Y 104 101Y 102 106 9 14A18 34A100
SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
PRODUCTORAY 1Y 42 2A10Y13A 65 25,86 Y88 7071Y 72 67,68Y69 73Y 74 66 20A24 89 A 145
COMERCIALIZAD CUMPLE 18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORA CUMPLE
QODONTOLOGICA
NEW STETIC S.A
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOULIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA INADMISIBLE
2 aAN 29A34 21,22,24.Y, 93Y 94 91Y 92 95 3 12A20 35A90 | ENCARGADA DE LA REVISORJA FISCAL (AUDITORIA Y GESTION FISCAL S.A.S) TIENE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 28 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FECHA DE EXPEDICION (14-01-2020) FECHA POSTERIOR A LA CERTIFICACION DE
11, NO SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA (10-01-2020) POR LO CUAL
LABORATORIOS CUMPLE SE REQUIERE SU CORRECCION.
GOTHAPLAST
LTDA RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA
12. POLIMEDICS FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLlo FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
FARMACEUTICAL 2 4AN 13 14, 13 Y 115 52Y53 50Y 51 54 3 12 15A 49
- POLIFARMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.A.
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA - ADMISIBLE
7 9A20 28 22,25Y26 | 150Y151 152Y 153 154 : 8 21 29A149
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o
*(DE
13. CONFORMIDA
IMCOLMEDICA gacc?ztw%uv
S.A. 019 DE 2012
JDESIDO A
QUELA
CERTIFICACIO
NDDELA
PERSONA
JURIDICA
E£STAMAL
DIGITADO
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS LA CERTIFICACION DE LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DE LA PERSONA JURIDICA INADMISIBLE
10 14AR 30A34 28,174,175 109 Y 110 106 Y 107 M2 12 24A26 36 A104 | ENCARGADA DE LA REVISORIA FISCAL (SERVICIOS DE AUDITORIA Y CONSULTORIA DE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y176 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NEGOCIOS S.AS.) TIENE FECHA DE EXPEDICION (06-02-2020) FECHA POSTERIOR A LA
NO CERTIFICACION DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL LA CUAL SE EXPIDE DE FECHA (05-02-
14. DRAEGER CUMPLE 2020) POR LO CUAL SE REQUIERE SU CORRECCION.
COLOMBIAS.A.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y WVIGENTES AL
MOMENTO DE LA FECHA DE CIERRE DE LA PRESENTE CONVOCATORIA.
15. FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
DISTRIBUIDORA 7 13A29 43A 65 35,37Y39 313Y315 309Y3n 317 " 3t 67 A 307
COLOMBIANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE
MEDICAMENTOS
~ DISCOLMEDICA
S.AS.
16, MEDICAL FOLIo FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS LFOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
CARE WELL 6 10A17 42 34,38Y40 66Y68 62Y 64 70 8 18A33 46 A60
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RECHAZADA SE RECHAZA DE PLANO TENIENDO EN CUENTA LA LEY 1882 DEL 15 DE ENERO DE 2018 RECHAZADA
17. KAMEX ARTICULO No. 5 PARAGRAFO:3 “LA NO ENTREGA DE LA GARANTIA DE SERIEDAD JUNTO
INTERNACIONAL CON LA PROPUESTA NO SERA SUBSANABLE Y SERA CAUSAL DE RECHAZO DE LA MISMA”
S.AS. Y DE CONFORMIDAD CON LOS PLIEGOS DE CONDICIONES ART. 2.2.4 “ LA NO ENTREGA DE

LA GARANTIA DE SERIEDAD JUNTO CON LA PROPUESTA NO SERA SANEABLE Y SERA




CAUSAL DE RECHAZO DE LA MISMA”
o BN FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS | NINGUNA ADMISIBLE
18. MEDICAL 4 6 AN 25 21A24 35Y36 33Y34 37 5 12A20 26A32
LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
PROVICASA FoLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIO FOLIOS FOLIOS | NINGUNA ADMISIBLE
19 (A < 3 5A9 15A17 12A14 24Y25 22Y23 26 4 0Y1 1BA21
MEDICAL SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumpLe | cumpLe
2o, LM FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS | NINGUNA ADMISIBLE
INSTRQMENTS 1 3A8 2 16, 18,19 145 Y 146 143Y 144 147 2 gA15 24 A142
CUMPLE CUMPLE CUMPLE Y20 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
SA.
CUMPLE
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS | FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS | NINGUNA ADMISIBLE
1 3A20 ] 8A10 23 21Y 22 24 2 6Y7 12A20
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | cumpLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
VERIFICADC POR VERIFICADO
LA ENTIDAD PORLA
*(ot ENTIDAD
CONFORMIDAD ’(DE
CONELDECRETO CONFORMIDA
LEY 019 DE 2032 DCONEL
IDEBIDO A QUE DECRETOLEY
21 M & C SALUD L\(R\'IUCI\UON 019 DE 2012
S.AS DE LA PERSONA JDEBIDO A
JURIDICANO QUELA
SE APORTG CRTIFICACION
DELA
PERSONA
JURIDICANC
SEAPORTO
R CON DIGITO -
VERIFICACION
FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS | NINGUNA ADMISIBLE
n 19A27 39A43 | 29,32Y33 69Y75 NnY77 73 3 BY17 45A67
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | cumPLE
VERIFICADO
POR LA
ENTIDAD
*(DE
CONFORMIDA
22, SHERLEG DCONEL
LABORATORIES frntbond
S.AS. JOEBI00A
UE LA
CRTIFICACION
DELA
PERSONA
JURIDICANO
SE APORTO
CON DIGITO
VERIFICACION
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